РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Отдел образования администрации

Бондарского района

   10.10.2011                                       ПРИКАЗ                                      № 171

с. Бондари

Об утверждении списка оргкомитета муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Положением о всероссийской олимпиаде

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

РФ от 02.12.2009г. №695 «Об утверждении Положения о всероссийской

олимпиаде школьников и в целях организации  проведения муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список оргкомитета муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела

образования                                                                             Р.И. Чернова

Приложение

к приказу отдела образования

администрации Бондарского района

                                                                               от 10.10.2011 № 171

СОСТАВ

оргкомитета по проведению  муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2011-2012 учебном году.

Председатель Оргкомитета:

Р.И Чернова, начальник отдела образования администрации Бондарского

района.

Заместитель председателя:

С.П. Алексеева, директор МКУ «Информационный ресурсный центр

обеспечения сферы образования Бондарского района».

Секретарь:

О.В. Гладышева, методист  МКУ «Информационный ресурсный центр

обеспечения сферы образования Бондарского района».

Члены:

Г.В. Лудкова, ведущий специалист отдела образования администрации

Бондарского района.

Н.И.Пелепелина, главный специалист отдела образования администрации

Бондарского района.

 Г.Ю. Фѐдорова, методист МКУ «Информационный ресурсный центр

обеспечения сферы образования Бондарского района»,

Л.В.Берѐзина, директор МБОУ Бондарской сош